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EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
2020
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SERVICIOS NO PERSONALES

MANTENIMIENTOS.REPARACIONES Y LIMPIEZA

SERVICIOS PROFESIONALES

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES, VIÁTICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE

IMPUESTOS.OERECHOSJASAS Y GASTOS JUDICIALES

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

PRODUCTOS D€ PAPEL Y CARTÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS, COMBUSTIBLES LUBRICAN^

MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
.

NVERStON PISCA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCIÓN)

TOTALES

U
UC CARLOS ROBERTO A

Director Financiero
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

3

4

5

FECHA

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

CÓDIGO

200-00

229-00

22Z-20

222-20

222-20

222-20

DENOMINACIÓN

SERVICIOS NO PERSONALES

Otros Alquileres

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación

BENEFICIARIO

Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.

Inversiones Globales S.A. De C.V.

Econo Rent A Car

Econo Rent A Car

Inversiones Globales S.A. De C.V.

IDENTIFICACIÓN

08019006042676

05019001049333

08019002265835

08019002265835

05019001049333

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO, 2020 J^:::==:^::=:^^

EJECUTADO

5,100.00

90,161.60

65,500.00

154,154.93

36,363.33

351,279.86

LIC. CARLOS ROBERTO AVILE

Director Financiero
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES DE MAYO, 2020

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.

1

2

FECHA

5/29/2020

CÓDIGO

230-00

232-00

DENOMINACIÓN

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transpor

BENEFICIARIO j IDENTIFICACIÓN

Tecnicentro Evolution CarS.De R.L. De
C.V.

08019005003890

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO, 2020 .xí̂ 1̂̂ ^̂

EJECUTADO

99,162.00

99,162.00

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES DE MAYO, 2020

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.~| FECHA

1

2

3

4

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

CÓDIGO

250-00

251-00

251-00

251-00

251-00

DENOMINACIÓN j BENEFICIARIO

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Servicio de Transporte

Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.

Servitodo S. De R.L.

Atenciones Lucy

Servitodo S. De R.L.

IDENTIFICACIÓN

08019006042676

08019995324372

03071961000717

08019995324372

EJECUTADO

1,666.00

800.00

1,700.00

61,600.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO 2020 ̂ ^^Jĵ  65,766.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVIL

DIRECTOR FINANCIERO
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PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES DE MAYO, 2020

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No.

1

2

3

FECHA CÓDIGO

290-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 290-00 Otros Servicios No Personales

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



Congreso
lica dg C-.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPÚBLICA DE HONDURAS

PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
RUBRO DE PASAJES Y VIÁTICOS

MES MAYO, 2020

NO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

CÓDIGO

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

262-10

FECHA

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL31 DE MAYO DEL 2020

AL31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

AL 31 DE MAYO DEL 2020

DETALLE

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

VIÁTICOS DIPUTADOS

COMISIONES VARIAS

DEPARTAMENTO

ATLANTIDA

COLON

COMAYAGUA

COPAN

CORTES

CHOLUTECA

EL PARAÍSO

FCO. MORAZAN

GRACIAS A DIOS

1NTIBUCA

ISLAS DE LA BAHÍA

LA PAZ

LEMPIRA

OCOTEPEQUE

OLANCHO

SANTA BARBARA

VALLE

YORO

OTROS

VARIAS

TOTAL

181,876.94

103,929.68

129,912.10

155,894.22

467,683.36

207,859.36

129,912.10

519,648.40

25,982.42

77,947.26

25,982.42

51,964.84

103,929.68

25,982.42

155,894.52

181,876.94

77,947.26

207,859.36

1,590,186.70

-

TOTAL EJECUTADO VIÁTICOS NACIONALES ^ES^HKS

1 261-20 AL 31 DE MAYO DEL 2020 VARIOS S/N

TOTAL PASAJES AL EXTERIOR

1 262-20 AL 31 DE MAYO DEL 2020 VARIOS S/N

TOTAL VIÁTICOS AL EXTERIOR

•

TOTAL VIÁTICOS

U
LIC. CARLOS ROBERTO AVILE

DIRECTOR FINANCIERO

4,422,270.48



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

MATERIALES Y SUMINISTROS

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

FECHA

5/14/2020

5/14/2020

5/14/2020

5/14/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/21/2020

5/29/2020

5/29/2020

5/29/2020

CÓDIGO

300-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

311-00

DENOMINACIÓN

MATERIALES Y SUMINISTROS

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

Alimentos y Bebidas para Personas

BENEFICIARIO

Comidas Anita

Comidas Anita

Comidas Anita

Comidas Anita

Grupos Ventas Digitales S.A. De C.V.

Hotel Camino Real

Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.

ServitodoS. De R.L.

Atenciones Lucy

ServitodoS. De R.L

Comidas Anita

Comidas Anita

Comidas Anita

IDENTIFICACIÓN

08011959030226

08011959030226

08011959030226

08011959030226

S/l

06019015763738

08019006042676

08019995324372

03071961000717

08019995324372

08011959030226

08011959030226

08011959030226

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO ^z=^

EJECUTADO

71,995.00

77,385.00

71,645.00

3,234.78

39,443.48

8,963.40

54,620.00

17,250.00

49,700.00

1,200.00

73,780.00

78,890.00

85,400.00

633,506.66

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020
TEXTILES Y VESTUARIOS

No.

1

2

CÓDIGO

320-00

FECHA DENOMINACIÓN

TEXTILES Y VESTUARIOS

BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 320-00 Textiles y Vestuarios

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO /í?£n~u^^

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO
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PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

No.

1

2

FECHA

5/21/2020

CÓDIGO

330-00

333-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBÓN

Productos de Artes Gráficas Gecko Pre Press S.De R.L De C.V.

IDENTIFICACIÓN

13011980001469

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO ^̂ ^̂ ^

EJECUTADO

5,800.00

5,800.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO
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PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

No.

1

CÓDIGO

340-00

FECHA DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 340-00 Cueros, Pieles y Sus Productos

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO ^f===^^

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

No.

1

2

FECHA

5/29/2020

5/29/2020

CÓDIGO I DENOMINACIÓN

350-00

352-00

352-00

BENEFICIARIO

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Productos Farmacéuticos y Medicinales

Alfa Comercial S. De R.L.

Alfa Comercial S. De R.L.

IDENTIFICACIÓN

08019000232675

08019000232675

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO ^^^T^^
XXijSU N4pX^

EJECUTADO

23,521.20

3,241.11

26,762.31

I \JJJL\J
DIRECTOR

FINANCIERO
J. O'

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

No.

1

FECHA CÓDIGO

360-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO

MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

En este mes no se realizo gasto en la Cuenta 360-00 Materiales de Guerra y Seguridad

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO xí̂ fo f̂̂ N

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO



PAGADURÍA ESPECIAL

EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA

BIENES DE USO

Mayo, 2020

No.

1

2

FECHA

5/21/2020

5/29/2020

CÓDIGO

400-00

426-00

421-10

DENOMINACIÓN

BIENES EN USO

Equipos para Computación

Muebles Varios de Oficina

BENEFICIARIO

Acosa

Milanos. De R.L De C.V.

IDENTIFICACIÓN

05019995108892

05019002062863

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO BIENES DE USO

EJECUTADO

12,386.08

19,164.95

31,551.03

PAGADURÍA ESPECIAL
EJECUCIÓN PRESUPUESTARIA

INVERSIÓN FÍSICA
BIENES DE CONSTRUCCIÓN

Mayo, 2020

No.

1

FECHA

Mayo

CÓDIGO

400-00

DENOMINACIÓN BENEFICIARIO IDENTIFICACIÓN EJECUTADO

BIENES DE CONSTRUCCIÓN

En este mes no se realizo gasto en Bienes en Construcción. -

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO BIENES DE CONSTRUCCIÓN

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO


