

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 2020

RUPO GA STO	DENOMINACION
1	SERVICIOS NO PERSONALES
71	MANTENIMIENTOS, REPARACIONES Y LIMPIEZA
3	SERVICIOS PROFESIONALES
ı	SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
i i	PASAJES, VIATICOS Y OTROS GASTOS DE VIAJE
1	IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS JUDICIALES
	OTROS SERVICIOS NO PERSONALES
4	MATERIALES Y SUMINISTROS
	PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON
2.3	PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACEUTICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTE
11	MATERIAL DE GUERRA Y SEGURIDAD
12	OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS
13	NVERSION FISICA (BIENES DE USO Y CONSTRUCCION)

LIC. CARLOS ROBERTO AT

Director Financiero



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES MAYO, 2020 SERVICIOS NO PERSONALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
23		200-00	SERVICIOS NO PERSONALES			
1	5/21/2020	229-00	Otros Alquileres	Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.	08019006042676	5,100.00
2	5/21/2020	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	90,161.60
3	5/21/2020	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	Econo Rent A Car	08019002265835	65,500.00
4	5/21/2020	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	Econo Rent A Car	08019002265835	154,154.93
5	5/21/2020	222-20	Alquiler de Equipos de Transporte, Tracción y Elevación	Inversiones Globales S.A. De C.V.	05019001049333	36,363.33
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE	MAYO, 2020		351,279.86

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

Director Financiero

egucigalpa, M.D.



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES DE MAYO, 2020 MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		230-00	MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA	THE RESERVE TO SERVE THE RESERVE THE RESER		
1	5/29/2020	232-00	Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de Transpor	Tecnicentro Evolution Car S.De R.L. De C.V.	08019005003890	99,162.00
2						
			TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MA	YO, 2020		99,162.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR FINANCIERO

egucigalpa.



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES DE MAYO, 2020 SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
-		250-00	SERVICIOS COM	IERCIALES Y FINANCIEROS		
1	5/21/2020	251-00	Servicio de Transporte	Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.	08019006042676	1,666.00
2	5/21/2020	251-00	Servicio de Transporte	Servitodo S. De R.L.	08019995324372	800.00
3	5/21/2020	251-00	Servicio de Transporte	Atenciones Lucy	03071961000717	1,700.00
4	5/21/2020	251-00	Servicio de Transporte	Servitodo S. De R.L.	08019995324372	61,600.00

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO 2020

65,766.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEY



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES DE MAYO, 2020 OTROS SERVICIOS NO PERSONALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
4550		290-00	OTROS SERVICIO	OS NO PERSONALES	STATE OF STREET STATE OF STREET	
1			En este mes no se realizo gasto	en la Cuenta 290-00 Otros Servici	os No Personales	1
2						
3						
			TOTAL EJECUTADO EN	EL MES DE MAYO		

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO



Congreso Nacional

República de Honduras, C.A.

CONGRESO NACIONAL DE LA REPUBLICA DE HONDURAS PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO RUBRO DE PASAJES Y VIATICOS

MES MAYO, 2020

NO	CODIGO	FECHA	DETALLE	DEPARTAMENTO	TOTAL
1	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	ATLANTIDA	181,876.94
2	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	COLON	103,929.68
3	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	COMAYAGUA	129,912.10
4	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	COPAN	155,894.52
5	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	CORTES	467,683.56
6	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	CHOLUTECA	207,859.36
7	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	EL PARAISO	129,912.10
8	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	FCO. MORAZAN	519,648.40
9	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	GRACIAS A DIOS	25,982.42
10	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	INTIBUCA	77,947.26
11	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	ISLAS DE LA BAHIA	25,982.42
12	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	LA PAZ	51,964.84
13	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	LEMPIRA	103,929.68
14	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	OCOTEPEQUE	25,982.42
15	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	OLANCHO	155,894.52
16	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	SANTA BARBARA	181,876.94
17	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	VALLE	77,947.26
18	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	YORO	207,859.36
19	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VIATICOS DIPUTADOS	OTROS	1,590,186.70
20	262-10	AL 31 DE MAYO DEL 2020	COMISIONES VARIAS	VARIAS	•
		TOTAL EJECU	TADO VIATICOS NACIONALES		4,422,270.48
1	261-20	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VARIOS	S/N	
		TOTAL	PASAJES AL EXTERIOR		•
1	262-20	AL 31 DE MAYO DEL 2020	VARIOS	S/N	
		TOTAL	VIATICOS AL EXTERIOR		

TOTAL VIATICOS 4,422,270.48

DIRECTOR

LIC. CARLOS ROBERTO AVILE



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES MAYO, 2020 MATERIALES Y SUMINISTROS

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
100		300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	I STORES SHARE SHARE		
1	5/14/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	71,995.00
2	5/14/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	77,385.00
3	5/14/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	71,645.00
4	5/14/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	3,234.78
5	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Grupos Ventas Digitales S.A. De C.V.	S/I	39,443.48
6	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Hotel Camino Real	06019015763738	8,963.40
7	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Productos Cruz Abadie S.A. De C.V.	08019006042676	54,620.00
8	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Servitodo S. De R.L.	08019995324372	17,250.00
9	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Atenciones Lucy	03071961000717	49,700.00
10	5/21/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Servitodo S. De R.L.	08019995324372	1,200.00
	5/29/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	73,780.00
	5/29/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	78,890.00
11	5/29/2020	311-00	Alimentos y Bebidas para Personas	Comidas Anita	08011959030226	85,400.00
12						
			TOTAL EJECUTADO EN	EL MES DE MAYO		633,506.66

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR

esucigalpa, M.D



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES MAYO, 2020

TEXTILES Y VESTUARIOS

No.	CODIGO	FECHA	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
	320-00		TEXTILES Y VESTUARIOS	The second second		ELECTRICAL SECTION
1			En este mes no se realizo gas	to en la Cuenta 320-00 Textile	s y Vestuarios	
2						
			TOTAL EJECUTADO EN EL I	MES DE MAYO	50 NA	

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

_DIRECTOR FINANCIERO

egucigalpa, M.D.



Congreso Nacional

República de Honduras, C.A.

PAGADURIA ESPECIAL

EJECUCION PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARBON

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		330-00	PRODUCTO	S DE PAPEL Y CARBON		
1	5/21/2020	333-00	Productos de Artes Gráficas	Gecko Pre Press S.De R.L. De C.V.	13011980001469	5,800.00
2						

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO

5,800.00

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES MAYO, 2020 CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

No.	CODIGO	FECHA	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
	340-00		CUEROS, PIELE	S Y SUS PRODUCTOS	A TANK THE PARTY.	
1			En este mes no se realizo gasto	en la Cuenta 340-00 Cueros, Piel	es y Sus Productos	
			TOTAL EJECUTADO EN EL	. MES DE MAYO		

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA

MES MAYO, 2020

PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		350-00	PRODUCTOS FARMAC	EUTICOS Y MEDICINALES	CONTRACTOR OF THE PARTY OF THE	
1	5/29/2020	352-00	Productos Farmacéuticos y Medicinales	Alfa Comercial S. De R.L.	08019000232675	23,521.20
2	5/29/2020	352-00	Productos Farmacéuticos y Medicinales	Alfa Comercial S. De R.L.	08019000232675	3,241.11

TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO

26,762.31

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ

DIRECTOR

Sucigalpa, M.



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA MES MAYO, 2020 MATERIALES DE GUERRA Y SEGURIDAD

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		360-00	MATERIALES DE GUERRA	Y SEGURIDAD		A STATE OF THE STA
1		En e	ste mes no se realizo gasto en la Cu	uenta 360-00 Materiales de	Guerra y Seguridad	
		 	TOTAL EJECUTADO EN EL MES I	DE MAYO	SO NA	

1

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ



PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE USO Mayo, 2020

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO		
		400-00	BIENES EN USO					
1	5/21/2020	426-00	Equipos para Computación	Acosa	05019995108892	12,386.08		
2	5/29/2020	421-10	Muebles Varios de Oficina	Milano S. De R.L. De C.V.	05019002062863	19,164.95		
TOTAL EJECUTADO EN EL MES DE MAYO BIENES DE USO								

PAGADURIA ESPECIAL EJECUCION PRESUPUESTARIA INVERSION FISICA BIENES DE CONSTRUCCION Mayo, 2020

No.	FECHA	CODIGO	DENOMINACION	BENEFICIARIO	IDENTIFICACION	EJECUTADO
		400-00	BIENES DE CONSTRUCCION			
1	Mayo					
\perp						l
		1	OTAL EJECUTADO EN EL MES DE	MAYO BIENES DE CONSTRUCCION		:=

LIC. CARLOS ROBERTO AVILEZ
DIRECTOR FINANCIERO

FINANCIERO GOUCIgalpa, M.O.